
Oppsummering -  møte  i Forhandlingsutvalget,

26. januar 2016

Tilstede:

Astrid Aarhus Byrknes, Lindås kommune
Nina Bognøy, Lindås kommune
Bjarte Vatnøy, Lindås kommune
Ørjan Raknes Forthun, Lindås kommune

Øyvind H. Oddekalv, Meland kommune
Anne Grete Eide, Meland kommune
Ingvild Kirsti Hjelmtveit, Meland kommune

Jon Askeland, Radøy kommune
Jostein Borlaug, Radøy kommune
Kenneth Taule Murberg, Radøy kommune
Jarle Landås, Radøy kommune

SOFICIT

Ole Bakkebø, fagdirektør for kommunereformen, Fylkesmannen i Hordaland

Tillitsvalgte: Elisabeth Bygstad, UNIO, Liv Berit Haukås, Fagforbundet
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1. Status  — oppsummering fra forrige møte

Astrid Aa. Byrknes åpnet møtet som er det fjerde og foreløpig siste møte i Forhandlings-
utvalget etter valget.

Målet med dagens møte er å godkjenne og signere intensjonsavtalen. Dette markerer en
historisk og viktig milepæl for kommunene. Prosessen fram mot intensjonsavtalen har vært
preget av et godt forhandlingsklima og gjensidig respekt.
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2. Intensjonsavtale

Endringer  i  oppdatert intensjonsavtale ble gjennomgått og godkjent. Innspill og kommentarer
i møtet ble innarbeidet i endelig avtale, se vedlegg. lntensjonsa\rtalen ble signert av de valgte
medlemmeri Forhandlingsutvalget.

Ev. navnekonkurranse kommer man tilbake til, kan omtales i saksframlegg til
kommunestyrene. Oppdatert kommunikasjonsplan vedlegges avtalen. Planens
målformulering er endret.
<<Hovudmål: Sikre at alle får god informasjon omkring ei mogeleg samanslàing av kommunar
i Nordhordland».

Arbeidet med kommunikasjonsplanen, inkludert informasjonsbrosjyren, vil avvente til de ulike
alternativene for sammenslåing er avklart. Kommunikasjonsarbeidet vil gis prioritet framover.
Det tas sikte på å engasjere en ekstern kommunikasjonsressurs.

3. Samordnet saksframlegg for behandling i kommunestyrene

Det var enighet om å utarbeide et mest mulig samkjørt saksframlegg i de tre kommunene.
Ørjan R. Forthun presenterte et foreløpig utkast til saksutredning for kommunestyremøtei
Lindås 4. februar. Denne saksutredningen kan danne «mal» og tilpasses de enkelte
kommuner.

4. Nytt inntektssystem

Ingvild K. Hjelmtveit orienterte med utgangspunkt ivedlagte presentasjon.

Nytt inntektssystem blir også ett av hovedtemaene på Nordhordlandstinget 28.1.

5. Videre prosess og fremdriftsplan

Fremdriftsplan for tidsrommet desember 2015 til 1. juli 2016 ble gjennomgått.

Astrid Aa. Byrknes opplyste om at det foreløpig ikke er kommet noen tilbakemelding på mail
som ble sendt til ordførere etter forrige møte på Manger. Det var enighet om å samordne
informasjon og presentasjon fra 3 kommuneløpet på Nordhordlandstinget 28. januar.
Jon Askeland koordinerer dette, og foreslår endring av agenda knyttet til kommunereformen.

Arbeidsutvalget møtes 1. februar og vil utarbeide møteplan for Forhandlingsutvalget utover
våren.

Trond Wincentsen
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